

# Gmina Chełmno Oficjalny portal informacyjny

Adres artykułu: <https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-8493-noc-swietojańska-w-bienkowce>

## Noc Świętojańska w Bieńkówcze

24.06.2023 r., w Bieńkówcze odbyło się wydarzenie pn. "Wianki nad Wisły doliną" odnoszące się do tradycji Nocy Świętojańskiej. Głównym organizatorem wydarzenia było Koło Gospodyń Wiejskich w Bieńkówcze, sołectwo Bieńkówka oraz Ochotnicza Straż w Bieńkówcze przy współpracy z Gminą Chełmno i Lokalną Grupą Działania "Vistula Terra Culmensis - Rozwój przez Tradycję".

Podczas wydarzenia goście mogli posmakować poczęstunku przygotowanego przez KGW "Czerwone Szpilki" w Kolnie, KGW w Starogrodzie, KGW w Brzozowie oraz oczywiście KGW w Bieńkówcze. Poza degustacją na uczestników czekały konkursy z nagrodami, stoisko WOPR i Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą, a także warsztaty z plecienia wianków świętojańskich. Laureaci najpiękniejszych własnoręcznie uplecionych wianuszków zostali nagrodzeni. Po części oficjalnej, razem z zespołem artystycznym wszyscy udali się nad Wisłę, gdzie by tradycji stało się za dość, śpiewano i tańczono przy ognisku, a na koniec odpalono świece na wieńcach i puszczono je z nurtem Wisły.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z tego magicznego wieczoru.





















Wydarzenie zostało dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” Projekt realizowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Bieńkówce. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020”.

## Metryczka

<b>Podmiot udostępniający:</b>	Wójt Gminy Chełmno - Krzysztof Wypij
<b>Odpowiedzialny za treść:</b>	Wójt Gminy Chełmno - Krzysztof Wypij
<b>Wytworzył:</b>	Emilia Majewska
<b>Data utworzenia:</b>	26.06.2023
<b>Opublikował w BIP:</b>	Jarosław Zima
<b>Data opublikowania:</b>	26.06.2023 13:44
<b>Ostatnio zaktualizował:</b>	
<b>Liczba wyświetleń:</b>	194